
.   

 

Oпштина Житиште 

Житиште, ул.Цара Душана бр.15 

Број: II-404-1-9/2016-13                                                         
Датум: 09.09.2016. године 

                                                        

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
Број јавне набавке: III-04-404-1-9/2016 

 

Назив наручиоца: Општина Житиште 
 

Адреса наручиоца: ул.Цара Душана бр.15, 23210 Житиште 
 

Интернет страница наручиоца: www.zitiste.rs 
 

Врста наручиоца: Општинска управа 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак  

Врста предмета: радови 

Санација локалних путева и крпљење ударних рупа у свим насељеним 

местима – локална путна мрежа; 45000000 - грађевински радови 
 

Уговорена вредност: вредност уговора износи 32.500.000,00 динара без 

ПДВ-а, односно 39.000.000,00 динара са ПДВ-ом 
 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: критеријум за 

доделу уговора је „најнижа понуђена цена“ 
 

Број примљених понуда: 2 (две) 

Понуђена цена (по јединици мере):  

Највиша: 663.030,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 212.536,00 динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена прихватљивих понуда (по јединици мере):  

Највиша: 663.030,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 212.536,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.08.2016. године 

Датум закључења уговора: 06.09.2016. године 
  

Основни подаци о добављачу: „БРАМАР ПЛУС“ ДОО из Ђурђева, ул. 

Краља Петра Првог бб, ПИБ: 106852569, Матични број: 20692839 
 

 Период важења уговора: 21 дан од дана закључења уговора. 


